
第２学年保護者 様
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（副教材費　内訳）
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　　手数料・引き落とし日については、下記の通りです。

　　 5月・6月・9月・10月・11月・1月・2月 6日に引き落とせなければ１５日
7月・12月 １日に引き落とせなければ６日
4月・8月・3月 引き落とし日はありません

※引き落とし日が土日祝日の場合は、翌営業日になります。

※PTA未加入の場合、PTA会費の引き落としは行いません。

教材名

集金月

（8月分）

（9月分）

（10月分）

給食費

計

10,560

教科 定価

2100

510

270

さしこランチトート

3,450

270

450

1,000
130
750

１０円
１０円

16,232円合計

手数料

13,560
5,280

700
410

5,280
5,280
5,280

5,280

定価 教科

はんだづけ練習基盤

新しい保健体育学習ノート2
実習費

技術

家庭科

660理科の完全学習2（ノート付）

国語の学習２ 620

社会の自主学習（地理）B 520
書き初め（お手本付き） 340

英語

美術

国語

社会

めきめきEnglish2

58,080 79,7123,000

10,680
5,280
5,280

2,400

（200円×
12ヶ月）

10,560

5,400

5,280
5,280

生徒諸会費の集金のお知らせ

13,1125,432

生徒会費

（250円×
12ヶ月）（１１月分）

（１２月分）

（１月分）

（2・3月分）

2,400（6月分）

（7月分）

10,560

5,400

副教材費PTA会費

 　  日頃から、本校学校教育にご支援、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本年度の生徒諸会費の集金計画を次のようにしたいと存じます。

440

ポートフォリオ（A4）

16,232

5,280

実力の夏2 350

200
430

その他

1合升 460

実力テスト（3回分）

日本スポーツ振興センター

両面カラー工作紙（厚口） 310

身分証明証

社会の自主学習（歴史）B 570

保健体育

道徳

数学

月集金額

（4・5月分） 3,000

令 和 6 年 4 月 19 日
柏 市 立 西 原 中 学 校
校 長 山 田 仁

学習漢字ノート2 390

5,280

はんだごてキット

English　Mastar　Notebook2

ステップクリア2

10,680

教材名
ウッディキューブラジオ

※就学援助申請中は給食費を徴収しています。認定後に返金いたします。

月 引き落とし日

460

新体力テスト 242

やりとり帳

※引き落とし日の前日までに入金してください。その月の引き落としができない場合、その旨をお知らせす
る通知をお渡ししますので、第２回目に引き落としができるように、銀行に入金してください。７月、１２月は通
知をお渡しできませんので、ゆうちょ銀行の口座をご確認ください。２回目の引き落としができない場合は、
現金集金になります。
※給食費は、年間実施回数により、全体もしくは一部の生徒の金額を調整する場合があります。1食あたり
の金額は１食406円（集金額：330円、市の補助：76円）です。

両面カラー工作紙（薄口） 200
MCA（石塑粘土）240ｇ

理科


